АДМИНИСТРАЦИЯ

          ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  01.11.2017 г. №182

с. Петропавловка

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

       В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых  объектов  на  территории  муниципального  образования – Петропавловское сельское поселение Петропавловского муниципального района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ  от  28.12.2009 г.  №381-ФЗ  «Об  основах  государственного регулирования торговой деятельности на территории Воронежской области», приказом №41 департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», администрация Петропавловского сельского поселения
                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дислокацию размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – Петропавловское сельское поселение Петропавловского муниципального района сроком на 5 лет согласно приложению 1.

2. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – Петропавловское сельское поселение Петропавловского муниципального района сроком на 5 лет согласно приложению 2.

3. Обнародовать  настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора администрации Петропавловского сельского поселения Самородского Ю.Ф.

Глава Петропавловского

сельского поселения                                                                 Ю.С. Шевцов